
 
Zarządzenie Nr  33 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew 
z dnia   4 kwietnia  2017r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Odechowie  
 
Na podstawie art. 36a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. 
poz.1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017r. poz. 60) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej              
z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz.373, 2011r. 254, poz.1525) 
zarządzam: 
 
§1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Odechowie. 
 
§2. W skład komisji konkursowej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) po trzech przedstawicieli Gminy Skaryszew jako organu prowadzącego: 
a) Pani Alina Kacperczyk  jako przewodnicząca Komisji Konkursowej   
b) Pani Iwona Kilianek 
c) Pan Piotr Domagała 

 
2)  po trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu 

jako  organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a)   Pani Marianna Kończyk 

b) Pani Alicja Byzdra 
c) Pani Małgorzata Bochyńska 

 
3)   po dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej:  
a) Pani Renata Makowiecka 
b) Pani Teresa Niewczas 

 
4)   po dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a)   Pan Iwona Zakrzewska 
b)   Pani Joanna Zawisza 

 
5)  po jednym przedstawicielu Związków Zawodowych: 
a)  Związek Nauczycielstwa Polskiego -  Pani Alina Nowacka 
b)  Międzyzakładowa Komisja NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  – Pan           

Adam Słomka 
 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
     

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Ireneusz Kumięga 

  

 


